THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	___________________________
	__________________________________

	Số :46078/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 18  tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2010 đối với

các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002; Nghị định số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 93/2009/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân Thành phố về giao chỉ tiêu dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2010;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2010 đối với các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2010 đối với các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện, chỉ tiêu giao ban hành kèm theo Quyết định này.

Tổng dự toán chi: 280.637.000.000 đồng .

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi tỷ, sáu trăm ba mươi bảy triệu đồng chẵn)

Điều 2. Sau khi nhận được chỉ tiêu giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2010 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi:

2.1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thực hiện phân bổ và giao dự toán thu, chi ngân sách đối với các đơn vị trường học, đơn vị trực thuộc ngành giáo dục huyện phải khớp đúng dự toán được Ủy ban nhân dân huyện giao, theo đúng các quy định của pháp luật;

2.2. Các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện thực hiện công tác phân bổ dự toán chi phải đúng chế độ, tiêu chuẩn, định mức theo quy định của pháp luật; đảm bảo yêu cầu chi tiêu ngân sách chặt chẽ, tiết kiệm, hiệu quả; đồng thời thực hiện việc công bố công khai theo đúng quy định tại Thông tư số: 21/2005/TT-BTC ngày 23/2/2005 của Bộ Tài Chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4.Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Củ Chi, Thủ Trưởng các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Sở Tài chính TP;    thay
- TT. Huyện Ủy;        báo
- TT. UBND huyện;  cáo

- Lưu: VT, PTCKH,TTNThanh.

(9059-2512)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tấn